ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ»

ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ Я СОВЕТ ИТХЬАМАТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	23.01.2023 г.
	№
	05

	с. Красногвардейское

Об определении лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Совете народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»
В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании решения Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 20.04.2012 г. № 02 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования «Красногвардейский район» и урегулированию конфликта интересов»:
1. Определить лицом, ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Совете народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район», Мамхегову Светлану Магамудовну - начальника организационно-правового отдела Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район», и возложить на нее выполнение функций, предусмотренных пунктом 3 решения Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 20.04.2012 г. № 02 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования «Красногвардейский район» и урегулированию конфликта интересов».

2. Установить, что в период отсутствия начальника организационно-правового отдела Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» Мамхеговой С.М. выполнение функций, предусмотренных пунктом 3 решения Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 20.04.2012 г. № 02 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования «Красногвардейский район» и урегулированию конфликта интересов», возлагается на Гончарову Яну Николаевну - ведущего специалиста организационно-правового отдела Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район».

3. Признать утратившим силу распоряжение председателя Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 01.10.2018 г. № 24 «Об определении должностного лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования
«Красногвардейский район»                                                           А.В. Выставкина

С распоряжением ознакомлены:

________________     _______________ Я.Н. Гончарова
________________     _______________ С.М. Мамхегова